
 
 

UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego  i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 609 ze zm.), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.Dz. U. z 2020 r.  
poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
2023r. poz.70 ze zm.) / oraz art. 9, art. 28 § 4  i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów do poboru w/w podatków wyznacza się niżej wymienione osoby w poszczególnych 
sołectwach: 

1. sołectwo Bobrza - Banaś Rafał 

2. sołectwo Ciosowa - Soczomski Tomasz 

3. sołectwo Ćmińsk Kościelny - Błach Monika 

4. sołectwo Ćmińsk  Rządowy - Kiniorska Wiesława 

5. sołectwo Miedziana Góra - Tokar Wiesław 

6. sołectwo Tumlin Wykień - Struż Urszula 

7. sołectwo Kostomłoty Pierwsze - Pawlik Zygmunt 

8. sołectwo Kostomłoty  Drugie - Radek Zygmunt 

9. sołectwo Porzecze - Orzechowska Aneta 

10. sołectwo Przyjmo - Zając Alicja 

§ 3. Inkasenci o których mowa w § 2 obowiązani są do pobierania od podatników podatku i wpłacenie go 
na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy Miedziana Góra.  Rozliczanie się z zebranego podatku winno 
nastąpić najpóźniej w terminie do 20 – go dnia miesiąca, w którym  dokonano inkasa 

§ 4. Ustala się wynagrodzenia za inkaso w wysokości 12 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek Urzędu Gminy kwot. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3010



§ 5. Traci moc uchwała Nr LVI/367/22 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3010


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-21T09:17:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




